Sau khi xem xét Văn bản số
5574, báo cáo kết quả thẩm tra
của Ban Kinh tế - Ngân sách, ý
kiến thảo luận của các đại biểu
dự họp, đồng chí Phó Chủ tịch

Nhân dịp đón tết Nguyên đán
Canh Tý 2020, sáng ngày 13/1,
đồng chí Nguyễn Hồng Diên,
Ủy viên Trung ương Đảng, Bí
thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh
đến thăm, tặng quà tết cho các
hộ nghèo, hộ cận nghèo trên
địa bàn xã Thái Phương (Hưng
Hà) và xã Đông Hợp (Đông
Hưng).